Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2016 года            № 120-П-А

Санкт-Петербург

О внесении изменений в

постановление от  24.05.2012 № 205-П-А

«Об утверждении положения о порядке

 расходования средств резервного фонда

местной администрации муниципального образования

 муниципальный округ №7»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, местная

администрация муниципального образования муниципальный округ №7

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 7 Положения о порядке расходования средств резервного

фонда Местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7,

утвержденного постановлением местной администрации МО МО №7 от 24.05.2012 № 205-П-А

«Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда местной

администрации муниципального образования муниципальный округ №7» исключив слова

«ежеквартальному и».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в муниципальном средстве

массовой информации «Бюллетень муниципального округа № 7».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя

Главы местной администрации.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава местной администрации МО МО №7                        А.А. Гоголкин